
2. zasedání 43. seniorátního shromáždění (konventu) Brněnského seniorátu 9. listopadu 2024 tisk č. 12

Podíl z příjmů Podíl na člena
Salár Sb. sbírky Celkem 0,045174 63,470052

01 Boskovice  490 291 665,00 106 716,00 398 381,00 17 996,29 31 100,33 49 096,61 49 100 48 500  600

02 Brno Husovice  484 363 700,00 108 637,00 472 337,00 21 337,14 30 719,51 52 056,65 52 060 52 700 - 640

03 Brno - Židenice  317 793 048,00 64 695,00 857 743,00 38 747,31 20 120,01 58 867,31 58 870 59 300 - 430

04 Brno I  877 1 234 033,00 387 694,00 1 621 727,00 73 259,18 55 663,24 128 922,42 128 920 125 600 3 320

05 Brno II  593 1 326 678,00 295 636,00 1 622 314,00 73 285,70 37 637,74 110 923,44 110 920 110 020  900

06 Břeclav  127 346 784,00 139 913,00 486 697,00 21 985,84 8 060,70 30 046,53 30 050 33 940 -3 890

07 Dambořice  191 112 050,00 90 770,00 202 820,00 9 162,10 12 122,78 21 284,88 21 280 21 480 - 200

08 Heršpice  178 311 550,00 115 706,00 427 256,00 19 300,67 11 297,67 30 598,34 30 600 33 180 -2 580

10 Hustopeče u Brna  206 72 667,00 48 847,00 121 514,00 5 489,22 13 074,83 18 564,05 18 560 17 730  830

11 Klobouky u Brna  527 309 096,00 126 886,00 435 982,00 19 694,86 33 448,72 53 143,58 53 140 52 630  510

12 Miroslav  360 440 586,00 132 822,00 573 408,00 25 902,88 22 849,22 48 752,10 48 750 50 060 -1 310

13 Moravská Třebová  111 42 100,00 46 976,00 89 076,00 4 023,88 7 045,18 11 069,06 11 070 11 780 - 710

14 Nikolčice  75 89 967,00 54 297,00 144 264,00 6 516,92 4 760,25 11 277,17 11 280 10 390  890

15 Nosislav  418 481 871,00 160 104,00 641 975,00 29 000,30 26 530,48 55 530,78 55 530 54 990  540

16 Olešnice na Moravě  225 166 450,00 53 501,00 219 951,00 9 935,97 14 280,76 24 216,73 24 220 24 380 - 160

17 Prosetín  380 120 042,00 65 837,00 185 879,00 8 396,82 24 118,62 32 515,44 32 520 32 060  460

18 Rovečné  455 371 456,00 113 244,00 484 700,00 21 895,62 28 878,87 50 774,50 50 770 50 560  210

19 Silůvky  123 185 800,00 60 768,00 246 568,00 11 138,35 7 806,82 18 945,17 18 950 19 300 - 350

20 Svitavy  287 410 509,00 124 072,00 534 581,00 24 148,93 18 215,90 42 364,83 42 360 41 930  430

21 Vanovice  697 303 858,00 161 220,00 465 078,00 21 009,23 44 238,63 65 247,86 65 250 65 210  40

22 Veselí  423 315 865,00 117 154,00 433 019,00 19 561,01 26 847,83 46 408,84 46 410 45 780  630

23 Znojmo  136 100 700,00 24 634,00 125 334,00 5 661,78 8 631,93 14 293,71 14 290 13 380  910

CELKEM 7 680 8 190 475,00 2 600 129,00 10 790 604,00 487 450,00 487 450,00 974 900,00 974 900 974 900 0

Bankovní spojení pro odesílání seniorátních repartic Číslo účtu: 71 71 71 71 71/2700

Variabilní symbol: 918100 xxxx (xxxx = číslo sboru)

Návrhy usnesení:

1. Konvent schvaluje rozdělení seniorátních repartic pro rok 2025
2. Konvent úkládá seniorátnímu výboru rozeslat schválený rozpis celocírkevních repertic do všech sborů seniorátu

Rozpis celocírkevních repartic na rok 2025
974 900

Základ:  50% podle průměru sborových příjmů za r. 2021, 2022 a 2023 50 % podle počtu členů sboru k 31.12. 2023

Sbor
Počet
členů

Průměr sborových příjmů
za r. 2021, 2022 a 2023 Rozdíl

Návrh

2025

(zaokrohleno)

Repartice

2024

Výpočet repartic na r. 2025
Repartice

celkem



2. zasedání 43. seniorátního shromáždění (konventu) Brněnského seniorátu 9. listopadu 2024 tisk č. 13

Podíl z příjmů Podíl na člena
Salár Sb. sbírky Celkem 0,012511 17,578125

01 Boskovice  490 291 665,00 106 716,00 398 381,00 4 984,10 8 613,28 13 597,38 13 600 9 950 3 650

02 Brno Husovice  484 363 700,00 108 637,00 472 337,00 5 909,35 8 507,81 14 417,17 14 420 10 810 3 610

03 Brno - Židenice  317 793 048,00 64 695,00 857 743,00 10 731,12 5 572,27 16 303,39 16 300 12 160 4 140

04 Brno I  877 1 234 033,00 387 694,00 1 621 727,00 20 289,24 15 416,02 35 705,25 35 710 25 770 9 940

05 Brno II  593 1 326 678,00 295 636,00 1 622 314,00 20 296,58 10 423,83 30 720,41 30 720 22 570 8 150

06 Břeclav  127 346 784,00 139 913,00 486 697,00 6 089,01 2 232,42 8 321,43 8 320 6 960 1 360

07 Dambořice  191 112 050,00 90 770,00 202 820,00 2 537,46 3 357,42 5 894,88 5 890 4 410 1 480

08 Heršpice  178 311 550,00 115 706,00 427 256,00 5 345,35 3 128,91 8 474,26 8 470 6 810 1 660

10 Hustopeče u Brna  206 72 667,00 48 847,00 121 514,00 1 520,25 3 621,09 5 141,34 5 140 3 640 1 500

11 Klobouky u Brna  527 309 096,00 126 886,00 435 982,00 5 454,52 9 263,67 14 718,19 14 720 10 800 3 920

12 Miroslav  360 440 586,00 132 822,00 573 408,00 7 173,84 6 328,13 13 501,97 13 500 10 270 3 230

13 Moravská Třebová  111 42 100,00 46 976,00 89 076,00 1 114,42 1 951,17 3 065,59 3 070 2 420  650

14 Nikolčice  75 89 967,00 54 297,00 144 264,00 1 804,87 1 318,36 3 123,23 3 120 2 130  990

15 Nosislav  418 481 871,00 160 104,00 641 975,00 8 031,68 7 347,66 15 379,33 15 380 11 280 4 100

16 Olešnice na Moravě  225 166 450,00 53 501,00 219 951,00 2 751,78 3 955,08 6 706,86 6 710 5 000 1 710

17 Prosetín  380 120 042,00 65 837,00 185 879,00 2 325,51 6 679,69 9 005,20 9 010 6 580 2 430

18 Rovečné  455 371 456,00 113 244,00 484 700,00 6 064,03 7 998,05 14 062,07 14 060 10 370 3 690

19 Silůvky  123 185 800,00 60 768,00 246 568,00 3 084,78 2 162,11 5 246,89 5 250 3 960 1 290

20 Svitavy  287 410 509,00 124 072,00 534 581,00 6 688,08 5 044,92 11 733,00 11 730 8 600 3 130

21 Vanovice  697 303 858,00 161 220,00 465 078,00 5 818,54 12 251,95 18 070,49 18 070 13 380 4 690

22 Veselí  423 315 865,00 117 154,00 433 019,00 5 417,45 7 435,55 12 853,00 12 850 9 390 3 460

23 Znojmo  136 100 700,00 24 634,00 125 334,00 1 568,04 2 390,63 3 958,66 3 960 2 740 1 220

CELKEM 7 680 8 190 475,00 2 600 129,00 10 790 604,00 135 000,00 135 000,00 270 000,00 270 000 200 000 70 000

Bankovní spojení pro odesílání seniorátních repartic Číslo účtu: 2302214062/2010

Variabilní symbol: 920.... (.... = číslo sboru)

Návrhy usnesení:

1. Konvent schvaluje rozdělení seniorátních repartic pro rok 2025
2. Konvent úkládá seniorátnímu výboru rozeslat schválený rozpis seniorátních repertic do všech sborů seniorátu

Návrh

2025

(zaokrohleno)

Repartice

2024

Výpočet repartic na r. 2025
Repartice

celkem

Rozpis seniorátních repartic na rok 2025
270 000

Základ:  50% podle průměru sborových příjmů za r.  2021, 2022 a 2023; 50 % podle počtu členů sboru k 31.12. 2023

Sbor
Počet
členů

Průměr sborových příjmů
za r. 2021, 2022 a 2023 Rozdíl


